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Ficha técnica del producto
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Num. art. 77510001
GTIN 4018754049219

Modelo 13131 PINZETTE, GEBOGEN

Designacién. Pinzas Long.155mm Cabeza Tiradores

Descripcidn. e curvas
e con puntas redondeadas
* mordazas con reticula fina
e de acero inoxidable

Ventajas.

curvo

Atributos técnicos. Datos logisticos.
Anchura mm (b) 15 mm Profundidad mm (IFS)
Longitud mm (L) 155 mm Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Ndm. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

150

15

15

151

40

26

0.15704 dm3
77510001
0,100

0,000

0,004
4018754049219
GERMANY
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Regidn de origen Nordrhein-Westfalen

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82032000
Norma de embalaje 5
Peso 309¢g
Variantes.
Num. art. NGm. de modelo (ERP) Designacién GTIN
77510001 13131 PINZETTE, GEBOGEN Pinzas Long.155mm Cabeza Tiradores 4018754049219
Cédigo GTIN.
47018754 049219“
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